
UCHWAŁA NR XXIV/270/22 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXIII/216/16 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 29.07.2016r. Planu Odnowy 
Miejscowości Brzozie Lubawskie na lata 2016-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje: 

§ 1. W  Rozdziale  IV Opis  planowanych  zadań   inwestycyjnych   i przedsięwzięć    aktywizujących 
społeczność lokalną w Planie Odnowy Miejscowości Brzozie Lubawskie na lata 2016-2023 dodaje 
się następujące zadania inwestycyjne: 

Zadanie 
inwestycyjne  

11.Modernizacja stacji uzdatniania wody w Brzoziu Lubawskim 

Wnioskodawca Zakład Gospodarki Komunalnej w Kurzętniku sp. z o.o. 
Opis 
i uzasadnienie 
potrzeby realizacji 

W ramach przedmiotowego zadania planuje się modernizację stacji uzdatniania wody w 
Brzoziu Lubawskim 
Realizacja zadania przyczyni się do poprawy stanu środowiska naturalnego tej 
miejscowości oraz poprawę infrastruktury wsi. 

Termin realizacji 2022-2023 
Szacowany 
koszt/źródło 
pozyskania 

1 265 000 PLN 
środki własne i środki zewnętrzne 

Cele Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz infrastruktury wsi. 
Zadanie 
inwestycyjne  

12.Przebudowa drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim 

Wnioskodawca Gmina Kurzętnik  
Opis 
i uzasadnienie 
potrzeby realizacji 

W ramach zadania planuje się przebudowę drogi gminnej gruntowej na odcinku. 1412 mb. 
Obecnie stan drogi negatywnie wpływa na pojazdy użytkujące przedmiotowe połączenie 
komunikacyjne. Droga jest nierówna, pofałdowana, w związku z czym ruch po 
przedmiotowej drodze wymuszony jest najpilniejszymi potrzebami komunikacyjnymi 

Termin realizacji 2022-2025 
Szacowany 
koszt/źródło 
pozyskania 

4 328 420,71 PLN 
środki własne i środki zewnętrzne 

Cele Zmiana nawierzchni gruntowej na nawierzchnię z asfaltu, poprawa bezpieczeństwa 
komunikacyjnego, poprawa parametrów drogi 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139F358A-E13D-4B71-8858-4574CEBA4E1A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z możliwością uzyskania dofinansowań w ramach takich programów jak Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich lub innych dofinansowań jednym z wymogów jest by zadania znalazły się w Planie 
Odnowy Miejscowości Brzozie Lubawskie na lata 2016-2023, dlatego dodaje się te dwa zadania do Rozdziale 
IV Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139F358A-E13D-4B71-8858-4574CEBA4E1A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



